

**Talouden tasapainottamistyöryhmän loppuraportti**

128/02.02.02/2021

Yhtymähallitus 17.08.2021 § 86

Yhtymähallitus perusti talouden tasapainottamistyöryhmän kokouksessaan 17.12.2019 Kauhavan kaupunginhallituksen kehotuksesta laatia talouden tasapainottamisohjelma vuosille 2020–2022. Työryhmään nimettiin jäseniksi yhtymähallituksen puheenjohtaja Jussi Pahkajärven, varapuheenjohtaja Juha Alkion, kuntayhtymän johtaja Piia Kujalan sekä johtoryhmän. Työryhmän sihteerinä on toiminut hoitotyön johtaja Johanna Heino. Talouden tasapainottamistyöryhmä on aloittanut työskentelynsä tammikuussa 2020 ja kokoontunut yhteensä 13 kertaa.

Talouden tasapainottamistyöryhmän työskentely on perustunut kuntayhtymän toiminnan, talouden olemassa olevien palveluiden/toimintojen perusteelliseen läpikäymiseen sekä niihin liittyvien toimenpiteiden ja kehittämismahdollisuuksien selvittämiseksi. Lisäksi talouden tasapainottamisohjelmaan liittyen on tarkasteltu palvelurakenne ja kartoitettu siihen liittyvät mahdollisuudet talouden tasapainottamiseksi.

Yhtymähallitus on kokouksessaan 26.5.2020 käsitellyt talouden tasapainottamistyöryhmän väliraportin, jossa oli toimenpide-esitykset talouden tasapainottamiseksi vuosille 2020 ja 2021. Vuoden 2021 aikana talouden tasapainottamistyöryhmä on työstänyt talouden tasapainottamiseksi ehdotuksia ja toimenpiteitä vuosille 2021 ja 2022. On huomioitava, että talouden tasapainottamistyötä on häirinyt koronapandemia koko työryhmän työskentelyn ajan. Koronalla on vaikutuksia myös tasapainottamistoimenpiteille ja toisaalta se on lisännyt tarvetta löytää myös uusia tasapainottamistoimenpiteitä.

Kuntayhtymän johtaja esittelee yhtymähallitukselle kokouksessa talouden tasapainottamistyöryhmän loppuraportin. Loppuraportti sisältää ehdotuksia talouden tasapainottamiseksi, joista osa vaatii erillisen yhtymähallituksen päätöksenteon.

Talouden tasapainottamistyöryhmä kokoontuu viimeiseen kokoukseensa vielä 16.8.2021, jonka jälkeen loppuraportti lähetetään yhtymähallituksen jäsenille.

Lisätietoja asiassa antaa kuntayhtymän johtaja Piia Kujala puh. 040 128 9900, etunimi.sukunimi@kaksineuvoinen.fi.

**Kuntayhtymän johtajan päätösesitys:** Yhtymähallitus päättää hyväksyä talouden tasapainottamistyöryhmän loppuraportin ja antaa sen tiedoksi jäsenkunnille.

**Päätös:** Hyväksyttiin yksimielisesti.